
 
 

 
 

RIMI OLIMPISKĀ CENTRA  
MAKSAS AUTOSTĀVVIETAS LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

 

1.  Vispārīgie noteikumi 
1.1. Sporta objekta „Rimi Olimpiskais centrs” maksas autostāvvietas (turpmāk – Autostāvvieta)  

lietošanas noteikumi (turpmāk – Noteikumi) saistoši visiem Autostāvvietas lietotājiem. 
1.2. Autostāvvieta ir privātīpašums un SIA “Olimpiskais sporta centrs”, reģ. Nr. 40003558463 

(turpmāk – OSC), ir tiesības atteikt Autostāvvietas lietošanu jebkurai personai, nepaskaidrojot 
atteikuma iemeslu. 
 

2. Autostāvvietas darba laiks 
2.1. Autostāvvietas darba laiks ir 24 (divdesmit četras) stundas diennaktī, 7 (septiņas) dienas 

nedēļā bez pārtraukumiem darbībā. 
2.2. Nepieciešamības gadījumā OSC ir tiesības ierobežot, kā arī aizliegt Autostāvvietas lietošanu tās 

darba laikā. 
3. Maksa par Autostāvvietas lietošanu 

3.1. Autostāvvietas bezmaksas lietošanas laiks ir 20 (divdesmit) minūtes no iebraukšanas brīža tajā. 
3.2. Maksa par Autostāvvietas lietošanu ir 2,00 EUR (divi eiro, 00 centi) stundā, bet sākot ar trešo 

stundu – 3,00 EUR (trīs eiro, 00 centi) stundā. Aprēķins tiek veikts ik pa pusstundai.  
3.3. Maksimālā maksa par Autostāvvietas lietošanu līdz attiecīgās dienas plkst. 24.00 (vienas 

iebraukšanas reizes ietvaros) ir 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi). 
3.4. Minimālais samaksas apjoms par Autostāvvietas lietošanu ir 30 (trīsdesmit) minūtes. 
3.5. Samaksa par Autostāvvietas lietošanu veicama pēcapmaksas veidā: 

3.5.1. Autostāvvietas lietošanas terminālī; 
3.5.2. izmantojot Mobilly vai Mobilly automatic sistēmu; 
3.5.3. sporta objekta “Rimi Olimpiskais centrs” Klientu apkalpošanas centra kasēs to darba 

laikā. 
3.6. Ja klientam ir OSC izsniegta Autostāvvietas izmantošanai paredzēta caurlaide vai abonements, 

tad, lai izvairītos no Mobilly automatic stāvvietas apmaksas piemērošanas, pirms iebraukšanas 
Autostāvvietā klientam Mobilly automatic sistēmā ir jāatslēdz OSC zona, vai arī jāiesniedz savas 
automašīnas numurs OSC reģistrācijai Autostāvvietas pārvaldības sistēmā, piesaistot to klienta 
caurlaidei vai abonementam. 

3.7. Veicot samaksu par Autostāvvietu, no tās ir jāizbrauc 15 (piecpadsmit) minūšu laikā.  
3.8. Tiesības lietot Autostāvvietu bez maksas ir: 

3.8.1. personai, kura vada, vai kuras pasažieris ir persona, kurai saskaņā ar Ceļu satiksmes 
noteikumiem izsniegta invalīdu stāvvietu izmantošanas karte, pieprasījuma gadījumā 
uzrādot personu apliecinošu dokumentu un minēto karti; 

3.8.2. operatīvā transportlīdzekļa vadītājam, pildot dienesta pienākumus; 
3.8.3. personai, kurai izsniegtas Autostāvvietas bezmaksas caurlaide.  

3.9. Caurlaižu lietotājiem maksa par Autostāvvietas lietošanu no plkst. 00.30 līdz 6.30 tiek noteikta 
0,50 EUR (nulle eiro, 50 centi) stundā. Minētā maksa caurlaižu lietotājiem tiek noteikta kā 
papildus maksa. 

3.10. Maksas caurlaidēm, kuras ir izsniegtas lietošanā uz nenoteiktu laiku, mēneša maksa tiek 
aprēķināta par pilnu mēnesi. Pārtraucot lietot maksas caurlaidi pirms noslēdzas attiecīgais 
mēnesis, pārrēķins par atlikušām, neizmantotām mēneša dienām netiek veikts. 



 
  

3.11. Maksas caurlaidēm, kuras ir izsniegtas lietošanā uz noteiktu laiku, iestājoties maksas caurlaides 
lietošanas beigu termiņam, mēneša maksa par pēdējo lietošanas mēnesi tiek aprēķināta 
proporcionāli līdz norādītā beigu termiņa datumam. 
 

4. Maksas abonementa lietošanas kārtība 
4.1. Apmeklētājam saskaņā ar spēkā esošo cenrādi iespējams iegādāties maksas abonementu 10 

(desmit) iebraukšanas/izbraukšanas reizēm un 20 (divdesmit) iebraukšanas/izbraukšanas 
reizēm. 

4.2. Apmeklētājam, iegādājoties jebkura veida abonementu, tas jāaktivizē (pirmo reizi jāizmanto) 
60 (sešdesmit) kalendāro dienu laika no tā iegādes brīža. 

4.3. Abonementiem noteikts šāds derīguma termiņš: 
4.3.1. 10 (desmit) iebraukšanas/izbraukšanas reizēm – 360 (trīs simti sešdesmit) kalendāra 

dienas no aktivizēšanas brīža; 
4.3.2. 20 (divdesmit) iebraukšanas/izbraukšanas reizēm – 540 (pieci simti četrdesmit) 

kalendāra dienas no aktivizēšanas brīža. 
4.4. Neizmantotais abonements netiek pagarināts un kompensēts slimības vai citu iemeslu dēļ. 
4.5. Abonementa iegādes brīdī nepieciešams norādīt transportlīdzekļa valsts reģistrācijas Nr., kurš 

24 (divdesmit četru) stundu laikā tiek reģistrēts Autostāvvietas sistēmā, kas nodrošina, ka 
Autostāvvietas iebrauktuves/izbrauktuves barjera turpmāk pacelsies automātiski.   

4.6. Transportlīdzekļa lietotājam, lai Autostāvvietas iebrauktuves/izbrauktuves barjera sekmīgi 
paceltos automātiski, ir pienākums nodrošināt, ka valsts reģistrācijas numura zīme ir tīra, bez 
dubļiem, sniega un ledus, tādējādi nodrošinot valsts reģistrācijas numura zīmes sekmīgu 
nolasīšanos. 

4.7. Autostāvvietas abonementu iespējams noformēt arī uz speciāli šim nolūkam paredzētas 
plastikāta kartes, iegādājoties to īpašumā par maksu saskaņā ar spēkā esošo cenrādi. Šādā 
gadījumā pie Autostāvvietas iebraukšanas/izbraukšanas nepieciešams pietuvināt plastikāta 
karti Autostāvvietas termināļa nolasītājam, lai nodrošinātu  Autostāvvietas 
iebrauktuves/izbrauktuves barjeras pacelšanos. Plastikāta kartes nozaudēšanas vai 
sabojāšanas gadījumā to nepieciešams iegādāties no jauna saskaņā ar spēkā esošo cenrādi. 
Pēc abonementa lietošanas termiņa beigām plastikāta kartes iegādes maksa netiek atgriezta.  

5. Autostāvvietas lietošanas noteikumi 
5.1. Autostāvvietas lietotājam jāievēro: 

5.1.1. ceļa zīmju un ceļa horizontālo apzīmējumu norādes; 
5.1.2. pirms izbraukšanas no Autostāvvietas jāveic samaksu par tās lietošanu. 

5.2. Autostāvvietas lietotājiem, kuri iebrauc Autostāvvietā ar lielgabarīta transportlīdzekļiem, ar 
piekabēm, vai autobusu, papildu Noteikumu 5.1. punktā noteiktajam, ir pienākums pirms 
izbraukšanas no Autostāvvietas doties pie apsardzes, kas to izlaiž ārā no Autostāvvietas, 
paceļot un aizturot barjeru, kamēr transportlīdzeklis ir izbraucis no Autostāvvietas. 

5.3. Autostāvvietā izmanto automašīnas reģistrācijas numura zīmes atpazīšanas sistēmu, tādējādi 
atvieglojot iebraukšanu un izbraukšanu no teritorijas. Personas datu apstrādes pārzinis ir SIA 
“Olimpiskais sporta centrs”, reģ. Nr. 40003558463, juridiskā adrese Rīgā, Grostonas ielā 6B, LV-
1013. Personas datu apstrādes mērķis ir Autostāvvietas pakalpojumu efektīva nodrošināšana, 
atvieglojot klientu iebraukšanu un izbraukšanu no teritorijas. Vairāk informācijas par datu 
apstrādi var saņemt mājas lapā: 
https://www.olimpiskais.lv/media/wysiwyg/Privatuma_politika.pdf.  

5.4. Lai novietotu transportlīdzekli Autostāvvietā ilgstošai stāvēšanai, nepieciešamas saņemt OSC 
administrācijas atļauju, un transportlīdzekļa vadītājam tiek ierādīta vieta, kur novietot 
transportlīdzekli. 

https://www.olimpiskais.lv/media/wysiwyg/Privatuma_politika.pdf


 
 

 
 

5.5. Neievērojot Noteikumu 5.1.1. punktā noteikto, kā arī novietojot transportlīdzekli tā, ka tas 
traucē citiem Autostāvvietas lietotājiem, OSC ir tiesības bez brīdinājuma transportlīdzekli 
evakuēt un rēķinu par piespiedu evakuāciju piestādīt transportlīdzekļa īpašniekam vai 
lietotājam. 

5.6. Uzlādes stacijas un attiecīgi apzīmētās stāvvietas atļauts izmantot tikai uzlādes pakalpojuma 
laikā.  
 

6. Soda nauda par Noteikumu pārkāpšanu 
6.1. Soda nauda par patvaļīgu Autostāvvietas atstāšanu, neveicot samaksu par tās izmantošanu – 

20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi). 
6.2. Soda nauda par patvaļīgu Autostāvvietas atstāšanu, kuras rezultātā tiek bojāta izbrauktuves 

barjera – 30,00 EUR (trīsdesmit eiro, 00 centi). 
6.3. Soda nauda par pārvietošanos pa zaļo zonu vai šķērsojot to – 40,00 EUR (četrdesmit eiro, 00 

centi). 
6.4. Soda nauda par Autostāvvietas iebraukšanas un izbraukšanas talona nozaudēšanu – 10,00 EUR 

(desmit eiro, 00 centi). 
6.5. Soda naudas samaksa veicama saskaņā ar soda naudas rēķinu vai Sporta objekta “Rimi 

Olimpiskais centrs” Klientu apkalpošanas centra kasēs to darba laikā. 
 

7. Elektrotransportlīdzekļu uzlādes staciju lietošanas noteikumi 
7.1. Vispārīgie noteikumi: 

7.1.1. Klientam, veicot elektrotransportlīdzekļa uzlādi ar Autostāvvietā esošajām uzlādes 
stacijām (turpmāk – uzlādes stacijas), ir pienākums ievērot Noteikumus, ciktāl šī sadaļa 
nenosaka citādi; 

7.1.2. uzlādes stacijas un attiecīgi apzīmēto stāvvietu drīkst izmantot tikai tam paredzētajiem 
mērķiem – elektrotransportlīdzekļu uzlādei, kas atbalsta attiecīgā standarta uzlādi 
(turpmāk – uzlādes pakalpojums); 

7.1.3. uzlādes stacijas uztur un administrē SIA “AJP Charge”, reģ. Nr.  50203326691 (turpmāk 
– Pakalpojuma sniedzējs), kura uzdevumā sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Mobilly", 
reģ. Nr. 40003654405, slēdz darījumus ar klientiem, kas izmanto uzlādes pakalpojumu, 
un nodrošina samaksas pieņemšanu par to. 

7.2. Uzlādes pakalpojumu samaksas kārtība: 
7.2.1. Uzlādes pakalpojuma maksa un samaksas kārtība norādīta uz uzlādes stacijas termināļa. 

7.3. Autostāvvietas pakalpojumu samaksa uzlādes pakalpojumu izmantošanas laikā: 
7.3.1. Klients, kas izmanto uzlādes pakalpojumu, neveic samaksu par Autostāvvietas lietošanu 

uzlādes laikā, ja iebraucis Autostāvvietā izmantojot Mobilly automatic sistēmu. 
7.4. Uzlādes staciju lietošana: 

7.4.1. Klients pirms uzlādes pakalpojuma izmantošanas iepazīstas ar Noteikumiem, 
Pakalpojuma sniedzēja noteikumiem par uzlādes staciju lietošanu un uzlādes 
pakalpojuma samaksas noteikumiem, kas pieejami, skenējot uz uzlādes stacijām 
izvietoto QR kodu; 

7.4.2. uzsākot izmantot uzlādes pakalpojumu, klients apliecina, ka iepazinies ar Noteikumu 
7.4.1. punktā minētajiem noteikumiem, apzinās un uzņemas riskus, kas saistīti ar uzlādes 
stacijas neatbilstošu lietošanu, kā arī Klients apņemas ievērot un veikt visus drošības 
pasākumus, lai neradītu draudus trešajām personām. 

7.5. Atbildība: 
7.5.1. Klients ir materiāli atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem, kas radušies neatbilstošas 

uzlādes stacijas lietošanas rezultātā gan pašam, gan trešajām personām; 



 
  

7.5.2. Klients ir atbildīgs par visām darbībām uzlādes stacijā, kā arī par savu, apkārtējo cilvēku, 
sava transportlīdzekļa un tā aprīkojuma drošību uzlādes pakalpojuma izmantošanas 
laikā. 

 
8. Nobeiguma noteikumi 

8.1. Autostāvvieta netiek apsargāta. 
8.2. OSC nav materiāli atbildīgs par Autostāvvietā novietotajiem transportlīdzekļiem un tajos 

atstātajām mantām, izņemot gadījumus, kad transportlīdzeklim nodarīto bojājumu vai 
Autostāvvietas lietotājam radušos zaudējumu cēlonis bijis OSC darbinieka ar nodomu vai aiz 
neuzmanības veikta darbība. 

8.3. OSC neatbild par zaudējumiem, kas Autostāvvietas lietotājam radušies nepārvaramas varas 
rezultātā. 

8.4. Ja, patvaļīgi atstājot Autostāvvietu, OSC tiek nodarīti zaudējumi, vainīgā persona atlīdzina OSC 
radītos zaudējumus. 

8.5. OSC ir tiesības grozīt Autostāvvietas lietošanas noteikumus, kā arī mainīt autostāvvietas 
lietošanas maksu, 5 (piecas) dienas iepriekš izvietojot Autostāvvietā informāciju par 
noteikumu grozījumiem un publicējot Noteikumus jaunajā redakcijā OSC mājas lapā 
www.olimpiskais.lv.   

8.6. Noteikumi aktualizētā redakcijā stājas spēkā 2024. gada 14. novembrī. 
 

 

 

 

http://www.ocriga.lv/

